

Kendi alanında uluslararası nitelikte 3 bilimsel kitap, uluslararası bilimsel kitaplarda 12 kitap bölümü, uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış 26 makale, uluslararası bilimsel toplantılarda sunulmuş 11 bildiri ve bazı ulusal dergilerde yayımlanmış yazıları vardır. Eserlerine 80'in üzerinde atıf yapılmış olup h-endeksi 6'dır. Yaratıcı Yazarlık Merkezi müdürlüğü esnasında "Uluslararası Yazarlık Atölye Çalışmaları" adlı projeyi yönetmiş, Avrupalı bazı yazar ve şairle birlikte ortak çalışmalar yapmıştır. Bunun yanında alanında 18 lisansüstü tez yönetmiş ve öğrenciler tezlerini başarıyla tamamlamışlardır. Çeşitli bilimsel dergilerde editör, editör yardımcılığı, yayın kurulu üyeliği ve hakemlik gibi bazı görevlerde bulunmuştur.

Temel çalışma alanı olan divan şiiri ve divan edebiyatı yanında mesleği gereği eğitim sorunlarıyla da ilgilenen Poyraz, özellikle Yabancılar Türkçe Öğretimi alanında çalışmalar yapmıştır. Eğitimci sıfatıyla özellikle Londra tecrübesinden yararlanarak yazdığı ve eğitim alanına bir model olarak sunduğu Eğitimde Yeni Bir Meslek Dalı Olarak Yardımcı Öğretmenlik kitabı 2020 yılında yayımlanmıştır.

Yakup Poyraz, 2021 yılında çalışmalarının yeterli görülmesi üzerine profesörlük kadrosuna yükseltilmiştir. İyi derecede İngilizce orta seviyede Almanca, Farsça ve Arapça bilmektedir. Bilimsel çalışmaların yanında belediyeler ve sivil toplum

kuruluşlarıyla ortak akademik çalışmalara katılmaktadır. Şehirde düzenlenen çeşitli atölyelerde alanıyla ilgili dersler okutmakta ve şehrin edebî ve kültürel değerlerinin ortaya çıkarılması, korunması ve geleceğe aktarılması hususunda yapılan tüm çalışmalara akademik olarak destek vermektedir. Yakup Poyraz yeni oluşturulan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesine 04.08.2022 tarihinde dekan olarak atanmıştır.

Hâlen Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapan Yakup Poyraz, Sema Hanım ile evlidir ve ikisi kız, ikisi erkek olmak üzere dört çocuk babasıdır.

YAYIN KURULU

PSEUDOCALITOCYBE OBBATA Singer, 1962 Mantar Türü



Bazidiyokarp 1-4 cm uzunluğunda bir sap ve 3-4 cm çapında bir şapka kısmından oluşur. Sap kısmı silindirik şekilli, gri renkli, düzgün ve olgunlaşmış örneklerde dikey yarıktır. Şapka üst yüzeyi sap ile aynı renkte olup alt yüzeyi lamellerle kaplı

dir. Bazidiyosporlar 8-9x6-7 µm boyutlarında, renksiz, düzgün ve eliptik şekillidir. Örnekler ilk kez Abdullah Kaya tarafından, 2004 yılında Kahramanmaraş-Yaylaüstü civarı 1300 m yükseltiden, kozalaklı ağaçların arasından toplanmıştır. 2009 yılında Türkiye'den yeni kayıt olarak yayımlanmıştır.

KAYNAKÇA:

Abdullah KAYA, "Macromycetes of Kahramanmaraş Province (Turkey)", *Mycotaxon*, 108, 2009, s. 31-34.

ABDULLAH KAYA

PURTAŞ, FIRAT (d. 1974) Akademisyen



Fırat PURTAŞ

Fırat Purtaş, 1974 yılında Kahramanmaraş'ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Kahramanmaraş'ta tamamladı. 1994 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun oldu.

Yüksek lisans eğitimine Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde başladı. 1997 yılında Rusya Federasyonu Milli Eğitim Bakanlığı'nun lisansüstü eğitim bursunu kazanarak Rusya'ya gitti. Yüksek lisansını 2000

197

Kahramanmaraş Ansiklopedisi

yılında Saint-Petersburg Devlet Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Fakültesi'nde tamamladı. "Orta Asya'da İslam Fundamentalizmi Tehdidi" konulu yüksek lisans tezini başarıyla verdi.

Saint-Petersburg Devlet Üniversitesinde doktora programına davet edilmesine rağmen kabul etmeyerek yurda döndü. Doktora eğitimini 2001 yılında Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde başladı. 2004 yılında "Rusya Federasyonu Ekseninde Bağımsız Devletler Topluluğu" adlı doktora tezi ile Doktor unvanını aldı. Doktora tez konusu olan "Rusya Federasyonu Ekseninde Bağımsız Devletler Topluluğu" 2005 yılında kitap olarak yayınlandı.

2008 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde Doçent unvanı almaya hak kazandı. Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde ders vermeye başladı.

2014 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Profesör unvanını aldı. 2018 yılında Gazi Üniversitesinden, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler Bölümü'ne geçti. Halen aynı üniversitede; Lisans, yüksek Lisans ve doktora öğrencilerine; Türk Dünyasında Siyasi Gelişmeler, Diplomasi Tarihi, Osmanlı Diplomasisi, Doğu Sorunu Bağlamında Osmanlı Diplomasi Tarihi, Rusya ve Yakın Çevresi derslerini vermektedir. Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde, yüksek lisans ve

doktora öğrencilerine tez danışmanlığı yapmaktadır.

Akademik hayatı dışında ki görevleri arasında; 2008 yılında TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcılığına getirildi. Uluslararası arenada TÜRKSOY'un misyonunu layıkıyla temsil etti. Birçok şehirde TÜRKSOY faaliyetleri kapsamında sergiler açtı. TÜRKSOY Üyesi Ülkeler UNESCO Milli Komisyonunun Ankara, Kazan, Astana, Eskişehir, Bakü'de yapılan toplantılarına iştirak etti. Bildiriler sundu. Sempozyum düzenleme kurullarında yer aldı. 11 yılı aşkın TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcılığı görevini yürüttü. 10 Temmuz 2019 tarihinde görevini devretti. Aldığı ödüller arasında; Kazakistan eski Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev'in hizmet maddesi, T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığının Teşekkür Plaketi, Bilge Tonyukuk Türk Dünyasına Hizmet Ödülü, Kazakistan Cumhuriyeti'nin Bağımsızlığının 25. Yılı Jübile Madalyası bulunmaktadır. UNESCO ve UTMK ile ilgili geçmiş ve mevcut görevleri arasında; UTMK Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas Komitesi üyeliği, UTMK MOST ve Kültürlerarası Diyalog İhtisas Komitesi üyeliği (2014-) bulunmaktadır.

Uluslararası ilişkiler, Türk Cumhuriyetleri, Osmanlı Diplomasisi, Bağımsız Devletler Topluluğu, Eski Sovyet Coğrafyasının Siyasi Tarihi ve güncel siyasal gelişmeleri ile ilgili konulara yoğunlaştı. Bu alanlarla ilgili çalışmaları ulusal ve ulus-

lararası indeksli dergilerde yayınlandı. Birçok kongre, bilgi şöleni ve panele katıldı. 2005 yılında "Rusya Federasyonu Ekseninde Bağımsız Devletler Topluluğu" adlı kitabı, 2019 yılında editörlüğünü yaptığı "Uluslararası İlişkiler Tarihsel Bakış Prof. Dr. Refet Yinanç'a Armağan" adlı eserleri yayımlandı.

Prof. Dr. Fırat Purtaş, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde görevine devam etmekte olup, İngilizce ve Rusça bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

KAYNAKÇA:

<http://www.kimkimdir.net.tr/kisiler/firat-purtas>
<https://www.unesco.org.tr/Pages/356/>
<https://hacibayram.edu.tr/iibf-uluslar/akademik-personel-bilgisi>
<https://www.turksoy.org/tr/news/2019/07/10/turksoy-da-gorev-degisikligi>
<https://app.trdizin.gov.tr/?firat-purtas>
<https://akademik.yok.gov.tr/?firat-purtas>
<https://atif.sobiad.com/?firat-purtas>
<https://www.kitapyurdu.com/?firat-purtas>
<https://eds.s.ebscohost.com/eds/results?firat-purtas>
<https://taz.yok.gov.tr/>

MEHMET BİLMEN

PÜSÜK KÖFTESİ (OMAÇ) Yöresel Yiyecek

Püsük (Omaç) köftesi Kahramanmaraş ve yöresinde ev